

Keyifli Okumalar Dileriz

Binlerce kategoride milyonlarca PDF e-kitap, ders kitapları, dergiler ve romanlara platformumuz üzerinden ücretsiz ulaşabilirsiniz.

RESMİ WEB SİTEMİZ

<https://rantey.org>

Yedek ve Duyuru Kanallarımız

Sitemize erişim engeli gelmesi veya adres değişikliği durumunda aşağıdaki kanallardan güncel giriş adresine erişebilirsiniz:

- Telegram: <https://t.me/birkitapbir>
- WhatsApp Kanalımız : <https://whatsapp.com/channel/0029VbDHv8uE50Us4lvMoc0Y>

Dinozor

9 Temmuz 1998 Perşembe...Sayı: 50...Fiyatı: 100 bin lira

**ARABA
SEVDASI
1998**

Türkiye, trafik kazalarının en fazla yaşandığı ülke. Bir yakınını, akrabasını ya da dostunu trafik kazasında kaybetmeyen insanımız neredeyse yok.

BU BİR!..

Gelişmiş ülkelerde demir yoluyla, karayolu yarı yarıya kullanılırken; Türkiye, "Demiryolu, Komünist işidir." diyen sermaye politikacıları yüzünden, petrol ve otomotiv sektörünün egemenlerinin ağına düşerek, ulaşımında %80 oranında ağırlığı karayoluna vermiş bir ülke. Bu "lükse dayalı" sömürünün önüne geçilmesine izin verilmiyor.

BU İKİ!..

Bu yıl turizmde yaşanan krizin en önemli etkenlerinden biri de trafik kazaları. Türkiye geçen yıla oranla %60 turistik kaybetti. Trafik kazasında "Şampiyon" olan bir ülkede tatil geçirmek kimse cazip gelebilir ki?..

BU DA ÜÇ!..

Gerçekler gün gibi ortadayken, azman medyamızın "Kupon karşılığı araba" vermesi nasıl açıklanır?.. Kimse onlardan demiryolu ya da toplu taşımacılık gibi "dinozorca" fikirleri savunmalarını beklemiyor. Ama halkın zaafılarından yararlanarak bir çılgınlığa katkıda bulunmaları da bize uygun gelmiyor. Bu kararı alanlar, bu karar sayesinde zengin olmayacak. Çünkü, onlar zaten zengini!..



Ücretsiz PDF Kitap Arsivi - <https://rantey.org>



ŞARKI SÖZÜ OLARAK "ÖZGÜRLÜK"

Özgürlük de kavguk kaplama kavramlarından biridir. Herkes kafasına göre uyduruyor. Bir ez doğmam için, kza geçme özgürlüğün olmadığı yerde özgürlükten söz etmek olma mı?

Freud, Kafka, Marx kendilerine özgü biçimlerde söylüyor bunu. Özgürlük diye bir şey yok! Bu bir tutak, bir aldatmaca, parklarda kulağa hoş gelen bir söz, güzel bir kafiye işti. Bizce sorulan sorulara "EVET" ya da "HAYIR" diyebilme seçkimezi özgürlük sağlamamak gerek, helle helle bir de "HIÇ BİRİ" gibi açıcı bir yanıt hak etmek varsa, kendimiz çok özgür sanırsak budalalığımıza döğebiliriz. Bu yalnızca sorulan belirlenim tarafın, yanıt da belirlenim kışkırtıcılığı göstermemiş olmasıdır. Ayrıca üç yanıt arasında köslükler seçmeş bulunmaktayız; dördüncü bir yanıt olarak "DEVİNİN NALI" derne haklarını yoktur.

Herkesin özgürlüğü bir başkasıyla sınırlıdır kavram-zaten kafadan sine bozucu. Kimse yekediyenine en uzak bir özgürlük koklatmadan yana değil, herkesin keyfi beninci mevki Benim herhangi bir özgürlüğüm başkasının özgürleşme içinde, öyle bir özgürlüğüm yok demektir. Utalsık bu, kendi özgürlüğünü size karşı kahrarmanca savunun başkasının özgürlük anlayışının esnekliğine de çok bağı, göreceli bir durum. Örneğin bu tip:

- Hiç ekip dağılmadı ve fakat nefret edenler kendilerini diyen bir özgürlük yanıyla bir bütün olarak onları yanına ne özgürlüğün elabir? Kurt olma özgürlüğümüz bile yok!

Özgürlük o tipin size karışmaması, sizin özgürlüğünüzün onun organını keyfine göre sınırlanmamasıdır.

- Çok aydınlar ordan, özgürlüğümü baskınsız! uyano dümleri ne kadar sine bozucu. Özgürlüğümüz kavgasız özgürlüğümüz dımleri helle sınırlanmışlığı zamanı, söz konusu olan özgürlük değil, komşular arası haklar savapmıdır.

- Oraya parmağın asarsanız! dümlerleyle bağlayıp, -Köpeğiniz için hüzim bahçeye sığıp? sorusuyla son bulan bir kavgı ortamdır bu.

Kimsenin herhangi bir özgürlüğü yoktur. Tek özgür olan, istediği yere sıçayan o sayın köpekler.

Dinozor İndiy Haldı Şahin: Yem Gün Haber Ajansı Boan ve Yozgatlı AS Adına Olan, Y. Aygüler, Yıldırım Zeki Temçin • Başkaldır Yem Gün Haber Ajansı AS • Yozgatlı Halkın: Yed. Haldı, Haldı Haldı AS • Grafik Uygulama: Feri Özko • Kaligraf: Şahin Saygın

Say: 50
9 Temmuz 1998

Adres: Türkiye'de Caddesi, 39/41 Çarşıoğlu / İstanbul



► İŞKENCE ÇİLDİRTİYOR! Manisa Davası sanıklarından Hüseyin Korkut ve İzmir'de işkence gören Funda Akbulut intihara kalkıştı!



► DINOZOR HERKESİ 3 ANAHTAR SAHİBİ YAPIYOR!



DINOZOR'DA BARİŞ

Özel rahat uyuy, felzindeyiz!

Bir rüsvet CİVAN'a bedeldir *****

Dünya Kupası'na katılmadık ama, medyamızla dün "yağ" kupasında birinci oluruz!

BARİŞ EKİTÜRK

► Susurluk'un araştırmacı kamyoncusunun aracına bir kez de arkadaşan bir kanyoncu çaptı!



► Üniversiteye giriş sınavlarını bir indirileceği ve öğrencilerin lise başan notlarının bu sınavda bir hayli etkili olacağını açıklaması üzerine gerek kaynakları tahliyeyle giren özel dershaneler fiyatı etmeye başladılar!



AZ SONRA!...

- Mecidiyeköy'de yolda yürüten yeni boyut! Korkutmaya Başkan'ın açıklamasına, "Altına imzaları atan" yorumunu yapan Başbakan Mesut Yılmaz'ın Kalemli-Mesa skandalındaki sahte imzaların sahibi olup olmadığının araştırılıyor! Turgut Yılmaz, kardeşini savundu: "O, küçükken de gazete, dergi, her yere imzasını atar dururdu!"
- AZ SONRA!...**
- Kayıpların ardından sonra girdi de Ayo Anılan gündemde! Çocuk, genç demeden insanlara işkence yapanları ve "fail meçhul" cinayetlerinin faillerini, anımları, her pazar günü toplanmaya karar verdi Ayo Anılan: "Çocuklarımızdan utanç duyuyoruz. Yaptıkları ayyıptır" dedi!

AZ SONRA!...

- Birinci yılın doldurulan hükümetten ısrat üstüne ısrat! Yozgat'ta "Organize Sanayii Bölgesi"nin açılışından sonra Susurluk'ta da "Organize Suç Bölgesi" açıldı! Organize de Suç Bölgesi'nde uyuşturucu kaçakçılar, tetikçiler ve kurşunlar yetiştirilerek Açılış Gilleri'nin deşip telefonları mesaj göndermesi dikkat çekti!

AZ SONRA!...

- Batı, 3. Dünya Savışı'nı bekliyor! Kuvvetli bir Sarp vahşetini uzaştan çileyen azman ülkelerin, savaşın yayılmasını, önce Arnavutluk ve Makedonya'nın, sonra da diğer ülkelerin savaşta katılmasını bekledikleri, 3. Dünya Savışı çıktığında ise zaten kendiliklerinden olaya müdahale edecekleri açıkladı! Clinton ise Saddam Hüseyin'in "Arnavut çiften" sevmediğini öni sürek t ak'ı vurmaya onerdi!

AZ SONRA!...

- Promosyon çalgısında mega çok! Millyen'in araba vermesi üzerinde Sabah da yüz kırk kupona "fotostop" vermesi karar aldı! Sabah, vereceği fotostopların elendi, neşeli ve Avrupa'ya ulaşmış ediyor!

AZ SONRA!...

- Barcelona Sirk'i'nde panik! Sirk hayvanlarının toplu halde azarak dörtbir yana dağıldığı belirtildi! Bir sirk görevlisi "Türkiye'ye gelmekle hata ettik. Sizde doğal afet hiç bitmiyor. Hayvanlar sürekli huzursuzdu. Bı de iklim denilince hepsi yoldan çıktı. Böyle genimli bi ülke görmemiş" şeklinde konuştu! Az sonra! Son dakika haberi! Tayyip Erdoğan, Fazio'ları sıyarak yenir parti kurdur! Erdoğan "GNP" yani Generation Next Partisi, bizi yalızdı uçuklara götürcek" dedi!

AZ SONRA!...

Ücretsiz PDF Kitap Arşivi - <https://ranter.org>

► Akşam televizyonlarında elini sallayan zayıflama aleti reklamına karşıyım!



► Eski Refah Partisi başkanının yandırıncı yapılan bir kazada, Osmanlı döneminden kalma altın bulunmasının ardından, Başbakanlık binasının bitişigindeki arsada yapılan kazada da çok sayıda tarihi eser bulunduğunu iddia ediyoruz!



► Demirel, Haziran ayı içinde 20 bin 906 kilometre yol katedti.



► Mill Gazetesi'nin Elazığ ve çevre bölgelerinde parçalanmış eski "Elazığ" çıkartması ve Saygı Erdoğan'a ağır eleştiriler yayın ekşi, telefon kablolu bir kablolu arabanın garajında ayrıldı.



Dinozor



ALTAY MARTI ZATEN YOKSUN

Bir gece yarısı her yer tutsukken Novais'te "Geceye Keskiler"i'nin okuyudan sonra kendimi bir emekli aldatan gibi hissediyordum. "Ne var yani, bunlar ben de yazıyordum" dedim için affet beni. Bianca (Bunun öyküsü hiçbir zaman yok. Ben de emekli. Bak, sana "mavi bir cep" uyarıyorum. Bir bayram sabahı kapı kapı dolaşip eli geçirdiğim çoğu kişiye kekenleri eve kuyudan sonra ceplerimdeki en hayıretli paraları doğrudan parayorlar sokakları görüyor. Özel bir gösteri var. Biletleri görüyor parayorları getiriyor. Kırma bir çok aduk güylerimize vuruyor. Tahta sandalyelerde yan yana dölüm oturma emir yüzü, yaralı bereli çocuk! Hayecansa bekliyoruz. Birazdan zavalı bir müzik çalmaya başlıyor. Sonra o pliyor salıyıcı. Yavaşca bir kadın. Ağzında mavi demirleri bir sigara. Dens etmeye başlıyor hepimize gülümseyerek. Bizim çocuk gözlerimizde hazine bir gelivot. Yavaş yavaş aynamıza başlıyor. Yavaş yavaş aynamıza başlıyor. Yavaş yavaş aynamıza başlıyor.

başlıyoruz. Sandalyelerde tuhaf bir ışıyan ışık, dursun ve kadın! Uçu de gözümüzü yakıyor. Seemiz zaten kesim. Müzik bize güüyor. Kadının başından mor variller. Sarkik memelileri avıyıp duruyor. Dans ediyor. En sonunda elim önüne, kütüna atıyor. Sandalyelerde bir kısırtı. Daha çok sokuyor elim kadın ve ordan bir zımpar topu çıkıyor. Çoğuş, sevinçiyor. Kırımız bu ufak topu, kırımız sayımlı kütüla sevinçor. Sonra ıplak yanıyor, müzik kesiliyor, kadın iri kaçılarız sallayı sallayı inip diyor sahnedir. "Herkes evine." Ellerinde ince san değneklerle kütü bakağı dört kişi, "Haydi!" diye başlıyor. "Programımız burada sona ermiştir. Dağılın!" Sokaktayız. Hem gelecek bayram günlerinde hem de Freud'a selam gönderiyoruz ışımdın. Gittik Bianca! Sen zaten yoksun. Biz uzaktırs götürmek parayın kapta mıştık! Tarkan Şenay hayranı gitti; gene katiğe. Ada dönemimiz devam ediyor. Orada toprakları mayalamıyşla dünyaya gelen ve pastörleri cepten sütyüye buymış sekiz yıl öncecinin masum ve şakın ve günümüzden bakıldığında çok şapşal gönen insanlarıyla buluşmamışcağız. Kalemimle yazdığım bu yazıya, yazdığım bu yazıya, yazdığım bu yazıya.

sevdik. Sen her gece, benim tam ortasına yağmurlar yağın odamın, içlerinde lekelerde ve damllarında Afrika haritası oluşmuş duvarlarını yapı da kalbine doğruyalımaya başladığında, sanıyor musun kiben, yazgının sırtından aslında keskinlik içinde olduğunu hiç düşünmüyorum. Gittik Bianca! Garaj modürü dedikleri adam eli yazılandır. Konuşurken gözleriyle değil, gözaltındaki torbalayla konuşuyor. Babamı çağırıyor bir gün. "Senin elin kalem tutar" diyor. "Bak, garajın tuvalet bul Gel buranın içmesini sana vereyim." Tyrone Power'i bilmiyor olsabam, belkide kabul edecek bu teklifi. "Hayır" diyor müdire, "Teşekkür ederim. Ben böyle baktın işlere uğraşmam!" Kelmeler kıyılı, cümleler kötu niyeti; hiçbirisi yaramıyor. Çocukken kurduğum düşleri bile karıralarlar. Dünyada insanın kendisini onarmasından daha zahmetli bir iş varsa böyle Bianca! Söyle ve gitt! Uyuyan katalamımda art arda ışıklar yansın diyerbirbirin çıkıp bezesunu kütibiten hikayeler anlatması gerekıyor. Gitt Bianca! Kimizin de suçu bu zehirli olma fırsatı.

k Bürosu Amiri bir başkomiser alındı.





Son anda aldığımız bir habere göre...



Çevik Bir'e 'sus, konuşma' büyüsü

-Bana bak gidip İsmail Hoca'ya rica edin, tez elden etkili bir büyü yapın. Şu Çevik Bir Paşa'nın dilini bağlasın, bağladığı dil bir sonraki Meclis'e kadar geçmesin. Üstelik bu defa büyüyi garantili yapın, geçen sefer Yekta Güngör Özden'e tavuk büyüsü yaptım, artık ömrü boyu Atatürk Kocatepe'de gibi kara kara düşünecek demişti. Hiçbir randıman alamadık.

-Sen merak etme Seyid Abi. Biz gizli bir köpü haberi vermiştik, garantili bir büyü değil. Yekta Güngör Özden'le arkadaşlar bir yarış açılana olmuştuk, mevzuyla ilgili kayırmamış, o yüzden yarış malmizne kullarmış. Tavuk büyü yarın Hoca'nın işi kullandıysa Yekta Güngör Özden'e leser atarmış.

-Ben anlamam. Bu sefer açık açık sipariş verdim işte. Çevik Bir'in dil bağlanacak, mümkünse nutku tutturulacak, hatta o arada basireti de bağlatılacak. Hem bunu sadece biz istemiyoruz ki... Neo solcular, liberaler, ikinci cumhuriyetçiler, hatta bazı radikal solcular... Hepsi bu büyüün tutmasından memnun kalacaklar.

-Çok haklısın vallahi Seyid abi. İsmail Hoca bütün önceki solcular bizzat kendisinin döndüğünü iddia ediyor. Ama nasıl yaptığını açıklamıyor. Muska mı büyü mü bilmiyorum artık.

-Açıklar açıklamaz, kanşamayız, onun bileceği iş. Kopyayı ona ait. Serbest piyasa var. İcabında duruma göre açıklar da... Ama bu iddia çok ciddi, inanılmaz bue?

-Valle en son Zülfü Luvaneli'yi döndürdüğünü söylüyor. Mehmet Barlaslar, Engin Ardıçlar, Haldun Urganlılar, Gengiz Çamdarlar, hep onları bu başkırı



çığırmanın sonucuydu. Hatta İngilizler'den bir müşteri geliyor. İngiliz partisiyle Tony Blair'le bile döndürmüş... Üstüne bile çalıyor yani... Hatta gizlice mahkemeyi anı etmek için Kubilay Uygur'a sık sık parti değiştiriyormuş. Geçenlerde bir müşteriyle demo yapmış bu konuda.

-Demo mu?.. Demo ne ki?..

-Yani bir adamı nasıl döndürdüğünü Kubilay Uygur'la birlikte uyguluyor. Müşteri de anı olmuştur.

-Bana bak, ben bundan ikalleşmiyorum da değilim, Acaba biz de Çevik Bir konusunda bir demo mu istesek.

-Seyid abi olur mı böyle şey Allahakına yis. Nasıl yapacak böyle demo ki.

-Ben dedim ya len diyorsun, demo yapma diye. Sus-

tursun bakalım. Çevik Bir'i birkaç gün-lüğüne ikna etsin bizi. Sonra süreyi uzatar bağlar sonsuza kadar.

-Öyle her durumda demo yapma İsmail Hoca. Seyid abi... Demosu yapacak durum başka, yapamayacak durum başka.

-Len sen beni sanyon mu düzöl. Bi dedğin bi dedğini tutmuyor. Kubilay'a demo var, Çevik'e yok ha... De hadi bas ki. Demolu demolu, nas isterse öyle yapın.

-10 gün oldu hali "İrtica birinci tehdit, Fazilet ikinci parti, siyasilar bi şey yapmıyor, devrim kanunları uygulanmı" diye konuşup duruyor bu Çevik Bir.

-Valle İsmail hocanın verdiği takvime göre dön susması lazımdı, susmadı. Ama yine de Mesut Yılmaz, "asker yorum yapmamalı, işine bakmalı, siyasete kanşmamalı" gibi şeyler söyledi. Belki İsmail hocanın büyüsü Çevik Bir yerine Mesut Yılmaz üzerinde etki-

li olmuştur.

-Posta mı len bu adnrs kanşmı düzöl. Ben sana demiyşim demo yaparsam diye... Bak gördümü? Kim bilir yarınn ne konuşur bu Çevik Bir... Bana bak len bu hoca gene yanlış malmizne kullanmı olmasın?

-Valle hiç sanmıyorum Seyid abi. Ama biz boşa күnek çekiyoruz zati.

-Niye len?

-Baksana abi Çevik Bir'i sustursak bile, Çevik İki var, Çevik Üç var, Çevik Dört var, Çevik Beş var, Çevik Altı var, Çevik Yedi...

-Sus diyorun sana sus... Susssssss. Bak sus-mazsan İsmail Hoca'yı susturturğum seni düzöl...

YAŞ GAY YAPRAĞI

Saher Saher



Ücretsiz PDF Kitap Arsivi - <https://rante.org>



